TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               TỈNH BẾN TRE

         Số:         /TB-CTHADS

Bến Tre, ngày         tháng  9   năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả hủy Biên lai thu tiền thi hành án

và biên lai thu phí, lệ phí

Thực hiện theo Quyết định số 197/QĐ-CTHADS ngày 13 tháng 9 năm 2023

về việc thành lập Hội đồng tiêu hủy Biên lai thu tiền thi hành án và Biên lai thu tiền

phí, lệ phí của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Kế hoạch số 1358/KH-CTHADS  ngày 18 tháng 9 năm 2023 thực hiện

tiêu hủy Biên lai thu tiền thi hành án và Biên lai thu tiền phí, lệ phí của Cục Thi

hành án dân sự tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Biên bản tiêu hủy Biên lai thu tiền và Biên lai thu tiền phí, lệ phí ngày

22 tháng 9 năm 2023.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh đã  thu hồi toàn bộ Biên lai chưa sử dụng sau

ngày 31/3/2021  của toàn tỉnh để thực hiện tiêu hủy; hủy biên lai thực hiện theo

phương pháp cắt thành sợi nhỏ, đốt cháy hoàn toàn.

 Biên lai hủy vào lúc 07 giờ ngày 22  tháng 9  năm 2023 và kết thúc lúc 11

giờ 45 phút cùng ngày  tại Cục Thi hảnh án dân sự  tỉnh Bến Tre.

 Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bến Tre thông báo các loại biên lai hủy với nội

dung chi tiết như sau:

1. Tên đơn vị : Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bến Tre;

2. Mã số thuế: 1300243654-002;

3. Địa chỉ trụ sở: 406
E
, Đồng Văn Cống, khu phố Mỹ Tân, phường 7, thành phố

Bến Tre;

4. Điện thoại: 02753 839 233;

5. Các loại Biên lai thu tiền tiến hành hủy gồm: Biên lai thu tiền; Biên lai thu tiền

tạm ứng án phí, lệ phí tòa án; Biên lai thu tiền nộp ngân sách nhà nước; Biên lai thu tiền

thi hành án theo đơn yêu cầu; Biên lai thu tiền phí, lệ phí (kèm theo bảng kiểm kê biên

lai).

Cục Thi hành án dân sự tỉnh thông báo để các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- Cục thuế tỉnh;

- Chi cục thuế khu vực, huyện;

- Tổng cục THADS ;

- Các Phó Cục trưởng;

- Chi cục THADS huyện, thành phố ;

- Phòng chuyên môn;

- Trang TTĐT Cục (để đăng thông báo)

- Lưu: VT.

CỤC TRƯỞNG

 Nguyễn Văn Nghiệp

 2

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-25T16:26:05+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Phương Duy<duyptp.bte@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-25T16:36:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nghiệp<nghiepnv.bte@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-26T07:50:37+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BẾN TRE<bentre@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-26T07:50:58+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BẾN TRE<bentre@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-26T07:51:11+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BẾN TRE<bentre@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!